
2022 年 12月 1日 

新規事業のお知らせ 

 

 

拝啓 初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

この度、株式会社ケシオンでは、新たにナレーション事業「みみよみ」を始めることと致

します。 

 

弊社は、かねてより各種教育機関や企業に SDGs への取り組みのアドバイス、コンサルテ

ィングを行なってきましたが、その際にも「みみよみ」にはパートナーとして尽力しても

らいました。 

  

今後は、窓口をはじめ全ての業務を弊社が担当し、さらに〝良きパートナー〟として、全

国のお客さまのニーズにお応えして行く所存でございます。 

 

引き続きご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新規事業開始予定日：2022 年 12 月 1 日 

新規事業内容：ナレーション事業 

新規事業に関するお問い合わせ先：株式会社ケシオン 企画部 

住所：【大阪本社】 

   大阪府大阪市西区北堀江 1 丁目 21 番 25 号 

TEL：06-6110-8660  担当：企画部 尾﨑 

   【東京支社】 

   東京都港区南青山 6 丁目 11 番 1 号 スリーエフ南青山ビル 6 階 

TEL：03-6418-7707  担当：企画部 岡本 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせへご連絡いただきますようお願い申

し上げます。 


